[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.01.2024

	№
	149-п

	О внесении изменений в Устав муниципального учреждения «Дом творчества» Сланцевского муниципального района

На основании статьи 25, части 4 статьи 52 Федерального закона                         от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», администрация Сланцевского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Устав муниципального учреждения дополнительного образования «Дом творчества» Сланцевского муниципального района, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от 05.12.2019                      № 1947-п, изменения согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в официальном приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

3. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в официальном приложении к газете «Знамя труда».

4. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района  М.А. Щербакову.

Глава администрации

муниципального образования                                                               М.Б.  Чистова

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Сланцевского муниципального района

от 31.01.2024 № 149-п

(приложение)

Изменения в Устав муниципального учреждения дополнительного образования «Дом творчества» Сланцевского муниципального района, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области  от 05.12.2019 № 1947-п

Пункт 12 дополнить  абзацем следующего содержания:

«выявление и поддержка лиц, проявивших выдающиеся способности, а также оказание содействия в получении такими лицами образования, в том числе организация и проведение олимпиад и иных конкурсов.».
ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"